
 

Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/44/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie opinii do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie §  66 ust.1 i ust. 3  uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Nie zgłasza się uwag do przedstawionego wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVI odpowiada na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa – pismo BR-

04.3025.64.2015. 

 


